
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

16.10.2025 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-473 
г. Петропавловск 

 
 

 

2024-2025 оқу жылында жазғы 
емтихан сессиясының қорытындысы 
бойынша жоғары білім алу процесінде 
босаған бос білім беру гранттарын 
тағайындау туралы 
 

 
  Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім Министрінің 2025 
жылғы 29 қыркүйектегі № 468 бұйрығына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

  1. Осы бұйрықтың Қосымшасына сәйкес жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім алу процесінде босаған бос білім беру гранттары 2025 жылғы 30 
қыркүйектен бастап, ақылы негізде білім алатын студенттерге және 
магистранттарға 2024-2025 оқу жылындағы жазғы емтихандық сессиясының 
қорытындысы бойынша тағайындалсын. 
  Негіздеме: білім беру грантын тағайындау туралы куәлік. 
  2. Экономикалық жоспарлау және қаржы департаменті (С.Б. Алиева) осы 
бұйрықтың 1-тармағын іске асыру үшін тиісті қаржы қаражатын қарастырсын.  
  3. Bursar’s Office (Ж.А. Илимбаева) осы бұйрықтың Қосымшасына сәйкес 
2024-2025 оқу жылының жазғы емтихан сессиясының қорытындысы бойынша 
студенттерге мемлекеттік стипендияны тағайындауға бұйрық дайындасын.   
  4. Кеңсе осы бұйрықтың көшірмелерін Тіркеу кеңсесіне, Экономикалық 
жоспарлау және талдау бөлімге, Bursar’s Office, Дуальді оқыту және мансап 
орталығы, Студенттермен жұмыс департаментіне, Халықаралық 
кампус, факультет деканаттарына/тіл және әдебиет институтына таратсын.  
  5. Осы бұйрықтың орындалуына бақылауды өзіме қалдырамын.      

 

 

Академиялық мәселелер жөніндегі 
Басқарма мүшесі м.а. 

Байбусинов Е.М. ((и.о Нурпеисова 
А.Х.))



 

 

 

 

Орын. Курмашева К.К. 
Тел. 1083 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

16.10.2025 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-473 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
О присуждении вакантных 
образовательных грантов, высвободившихся 
в процессе получения высшего образования 
по итогам летней экзаменнационной 
сессии 2024-2025 учебного года 
 
 
  В соответствии с приказом Министра науки и высшего образования 
Республики Казахстан от 29 сентября 2025 года № 468, ПРИКАЗЫВАЮ:  

  1. Присудить по итогам летней экзаменационной сессии 2024-2025 
учебного года с 30 сентября 2025 года вакантные образовательные гранты, 
высвободившиеся в процессе получения высшего и послевузовского 
образования, студентам и магистрантам, обучающимся на платной основе 
согласно Приложению, к настоящему приказу. 
  Основание: свидетельства о присуждении образовательных грантов. 
  2. Департаменту экономического планирования и финансов (Алиева С.Б.), 
предусмотреть соответствующие финансовые средства для реализации пункта 
1 настоящего приказа. 
  3. Bursar’sOffice (Илимбаева Ж.А.) подготовить приказ на назначение 
государственной стипендии обучающимся по итогам летней экзаменационной 
сессии 2024-2025 учебного года согласно Приложению, к данному приказу.   
  4. Канцелярии разослать выписки данного приказа в Офис-регистратора, 
Департаменту экономического планирования и финансов, Bursar’sOffice, 
Центр дуального обучения и карьеры, Департамент по работе со студентами, 
Международный кампус, деканатам факультетов/институту языка и 
литературы. 
  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 



И.о. Член Правления по 
академическим вопросам 

Байбусинов Е.М.

 

 

 

Исп. Курмашева К.К. 
Тел. 1083 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

15.10.2025 15:05 Согласовано: Иванцова Ольга Борисовна 

15.10.2025 15:11 Согласовано: Аниева Айжан Бакытовна 

15.10.2025 15:31 Согласовано: Дермановский Евгений Леонидович 

15.10.2025 15:49 Согласовано: Алиева Сабира Булатбековна 

15.10.2025 16:07 Согласовано: Валиева Майра Мухаметгалиевна 

15.10.2025 16:15 Согласовано: Мусрепов Габит Даулетович 

15.10.2025 16:45 Согласовано: Илимбаева Жанара Абаевна 

15.10.2025 17:20 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

15.10.2025 17:27 Подписано: Байбусинов Е.М. ((и.о Нурпеисова А.Х.)) 

 

 



Приложение  
к приказу № _______  

от «____» _____2025 года 
 
 

№ Ф.И.О. Группа 

1 Анохина Анастасия Борисовна  ВПвО(KZ-US)-23 

2 Басубаева Айдана Армановна  ИЯ-24-2 

3 Бекжанова Аяулым Салимовна  Экол-24-к 

4 Бектемиров Камиль Ринатович  С-24 

5 Бубнова Дарья Александровна  Ж-24 

6 Бугаёва Виктория Сергеевна  РЛ-24-1 

7 Ветошкин Тимур Александрович  АМДИ(KZ-US)-24 

8 Горбань Ксения Александровна  ИСУ(KZ-US)-23-2 

9 Ережеп Ардақ Мұратұлы  ЭЭ-23-к 

10 Ибраева Аружан Руслановна  ИСУ(KZ-US)-23-2 

11 Камидуллинов Али Дауренбекович  НРТ(KZ-US)-24 B 

12 Колесникова Юлия Николаевна  НОИП(KZ-US)-23 В 

13 Комаров Георгий Алексеевич  Ж-24 

14 Косов Иван Андреевич  РИТМ-24 

15 Лифанский Дмитрий Александрович  МС-23 

16 Майкен Еркебұлан Қайдарұлы  ТПП-23-к 

17 Макишева Махаббат Аянқызы  ИЯ-22-3-к 

18 Маралова Айгерим Максутовна  Ж-22-к 



19 Марат Тайыр Русланұлы  ФКС-24-1 

20 Мерк Александр Сергеевич  Г(о)-23 

21 Мишурова Анастасия Евгеньевна  ФКС-23-1 

22 Саденов Санжар Серикович  Экол-24 

23 Садупова Сабина Руслановна  ЛРЛ-24-2 

24 Танатов Алдияр Талгатович  КДР-24 

25 Тыщенко Ирина Александровна  МО-24 

26 Черпанова Сабина Мустафа-Кызы  ПМНО-22 

27 Шаханбай Еркеайым Серікбайқызы  КЯЛ-24-1-к 

28 Шахова Анастасия Александровна  РЛ-22 

29 Губашева Айгерим Пернехатовна  РЛ-м-24 
 

 

 


